
 

 

 
 

 

 

      

 

 

01 Nr. 05/19  

Rahovec,  23.05.2019  

 

 

           Ftohen anëtarët e Kuvendit Komunal, që të marrin pjesë në mbledhjen e cila do të mbahet më   

 31 Maj 2019 ( Premte ) me fillim në orën 10:00, në sallën e KK Rahovec.  

Për këtë mbledhje propozoj këtë:  

 

R E N D      D I T E 

 

1. Shqyrtimi dhe aprovimi i Procesverbalit nga mbledhja e kaluar, 

2. Pyetjet dhe përgjigjet në pyetjet e kuvendarëve, 

3. Shqyrtimi dhe aprovimi i Qarkores së parë buxhetore të Ministrisë së Financave dhe KAB-it 2020-

2022, 

4. Shqyrtimi dhe aprovimi i Propozim vendimit të Kryetarit të Komunës për dalje në debat publik të 

Draft Rregullores Komunale për Transparencë, 

5. Shqyrtimi i Informatës mbi Raportin e Performancës komunale janar – dhjetor -2018.  

 

 

 

 

 

           KRYESUESI  I  KUVENDIT 

                    _________________________ 

           Afrim  Dina 

 

Republika e Kosovës  
 Republika Kosovo / Republic of Kosovo 

Komuna e Rahovecit 
Opština Orahovac/Municipality Rahovec 

Kuvendi Komunal Rahovec/Skupština Opštine Orahovac/Municipal Assembly Rahovec 

__________________________________________________________________________
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